
※乳幼児の乗車料金は
右のQRコードよりご確認ください。

☎実施主体
益城町 企画財政課 復興企画係 096-286-3223

小峯木山

コミュニティバス

詳細はこちら→

2024年1月4日 3月31日

バス停と運行時刻は裏面へ

☎運行に関するお問い合わせ
熊交観光タクシー㈱ 096-286-1123

運賃
中学生以上 200円 小学生 100円

※乗降場所に関わらず、乗車料金は一律です。

実証運行

町内のおでかけ・通勤等にご利用ください！

※どなたでもご利用いただけます。
介助が必要な方は、介助者と一緒にご乗車ください。

※運行期間中は毎日運行します。

益城町役場

総合体育館

はぴねす

安永団地

広崎第３団地

馬水団地

広崎第２団地

広崎変電所

左回り

右回り

益城
インター口

広安愛児園



小峯木山コミュニティバス 時刻表

左 回 り 右 回 り

平日・土曜・日祝共通 ① ② ③ ⑥ ⑦ 平日・土曜・日祝共通 ④ ⑤ ⑧ ⑨ ⑩

益城町役場 － － 8:20 12:45 14:10 益城町役場 9:50 11:20 15:40 17:10 18:35

安永団地前 － － 8:26 12:51 14:16 木山上町 9:52 11:22 15:42 17:12 18:37

馬水団地前 － － 8:30 12:55 14:20 総合体育館 9:54 11:24 15:44 17:14 18:39

益城病院 － － 8:31 12:56 14:21 ミナテラス 9:55 11:25 15:45 17:15 18:40

広安西小学校前 － － 8:32 12:57 14:22 木山下町 9:59 11:29 15:49 17:19 18:44

広安愛児園 6:40 7:10 8:39 13:04 14:29 上安永 10:00 11:30 15:50 17:20 18:45

益城インター口 6:44 7:18 8:47 13:12 14:37 安永 10:01 11:31 15:51 17:21 18:46

広崎第３団地 6:48 7:23 8:52 13:17 14:42 上野添 10:02 11:32 15:52 17:22 18:47

広崎第２団地 6:51 7:26 8:55 13:20 14:45 馬水 10:02 11:32 15:52 17:22 18:47

西脇こども公園前 6:53 7:28 8:57 13:22 14:47 広安小学校入口 10:03 11:33 15:53 17:23 18:48

広崎変電所前 6:54 7:29 8:58 13:23 14:48 はぴねす 10:06 11:36 15:56 17:26 18:51

広崎 6:55 7:30 8:59 13:24 14:49 惣領 10:09 11:39 15:59 17:29 18:54

古閑入口 － 7:31 9:00 13:25 14:50 中惣領 10:10 11:40 16:00 17:30 18:55

福富 － 7:32 9:01 13:26 14:51 福富 10:11 11:41 16:01 17:31 18:56

中惣領 － 7:33 9:02 13:27 14:52 古閑入口 10:12 11:42 16:02 17:32 18:57

惣領 － 7:34 9:03 13:28 14:53 広崎 10:13 11:43 16:03 17:33 18:58

はぴねす － 7:37 9:06 13:31 14:56 広崎変電所前 10:14 11:44 16:04 17:34 18:59

広安小学校入口 － 7:40 9:09 13:34 14:59 西脇こども公園前 10:16 11:46 16:06 17:36 19:01

馬水 － 7:41 9:10 13:35 15:00 広崎第２団地 10:18 11:48 16:08 17:38 19:03

上野添 － 7:42 9:11 13:36 15:01 広崎第３団地 10:22 11:52 16:12 17:42 19:07

安永 － 7:43 9:12 13:37 15:02 広安愛児園 10:29 11:59 16:19 17:49 19:14

上安永 － 7:44 9:13 13:38 15:03 益城インター口 10:36 12:06 16:26 17:56 19:21

木山下町 － 7:45 9:14 13:39 15:04 広安西小学校前 10:42 12:12 16:32 18:02 19:27

木山上町 － 7:46 9:15 13:40 15:05 益城病院 10:45 12:15 16:35 18:05 19:30

総合体育館 － 7:50 9:19 13:44 15:09 馬水団地前 10:47 12:17 16:37 18:07 19:32

ミナテラス － 7:51 9:20 13:45 15:10 安永団地前 10:51 12:21 16:41 18:11 19:36

益城町役場 － 7:56 9:25 13:50 15:15 益城町役場 10:57 12:27 16:47 18:17 19:42

お問い合せ：熊交観光タクシー㈱ ☎096-286-1123


